

**IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI  
(ORIGINAL JURISDICTION)  
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 1956  
AND  
IN THE MATTER OF  
BHARTENDU INVESTMENT & FINANCIAL SERVICES PVT. LIMITED (IN LIQN.)  
IN C. P. NO. 509/2011  
SALE NOTICE**

Tender/Bids are invited for E-Auction of the following property of the Company (In Liqn.) on "As is where is whatever there is basis". The details of Reserve Price and EMD are as under :-

Property	Area In Sq.FL	Reserve Price (In Rs.)	Earnest Money (In Rs.)
Unit No. R - 417, 4th Floor, Rotunda Building, alongside P J Tower, (BSE Tower), Dalal Street, Fort, Mumbai.	Built up Area 234 Sq. Ft.	69,03,000/-	6,90,3000/-

**\*Only members/brokers of BSE will be eligible to bid for the aforesaid premises.**

- (1.) Inspection of the above assets/properties will be held on 19.01.2023 between 11.00 A.M. to 4.00 P.M.
  - (2.) At the time of taking inspection of the aforesaid assets/property of the Company (In Liqn.), all the interested buyers are requested to follow the advisory issued by the District Administration of the area in respect of spread of COVID-19 in the interest of their own well being and in public interest.
  - (3.) The E-Auction will be conducted through the website <https://olauction.enivida.com> on 25.01.2023 between 10.00 A.M. to 4.00 P.M. with auto time extension of 10 minutes each time, if the bid is made in the last 10 minutes before the close of E-Auction.
  - (4.) The bidders/tenderers should submit their online offer through the website <https://olauction.enivida.com>
  - (5.) The tenderers should collect the detailed information, terms & condition through the website <https://olauction.enivida.com> and may also take help from the below contacts :- Navneet Mishra : 9355030630, Amrendra Kumar : 8448288980 & Anand Kumar : 9355030602, Official Liquidator, Delhi : 011-24693393, 011-24693394.
  - (6.) The EMD amount (interest free) should be deposited through the modes available on the portal. The last date of request and participation in E-Auction and online submission of EMD is 23.01.2023 till 4.00 P.M.
  - (7.) The sale is subject to confirmation by the Hon'ble High Court of Delhi.
- The above said information is also available on the following websites : [www.delhiol.com](http://www.delhiol.com) and [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)

PLACE : NEW DELHI  
DATE : 10th Jan., 2023

Sd/-  
(A. K. MAHAPATRA)  
OFFICIAL LIQUIDATOR

8TH FLOOR, LOK NAYAK BHAWAN, KHAN MARKET,  
NEW DELHI - 110003. PH. : 011-24693393, 24693394

HINDUSTAN TIMES (MUMBAI) - 12.01.2023

रोडन  
हटिल

दित

०३२ या  
याबाबतचे  
.gov.in  
२३ दु.  
कारण्याचे

क

प्रसस्

II

०२४ च्या  
हिले ज्ञाप्य  
विलेडीस  
पत्रका  
)  
हल अंशक  
प्रदेशी  
)  
०२ केवळ  
(१) च्या  
सुधना  
२०२३ मध्ये  
प्रीति/२४  
याहटिली

अवसर  
क प्रकृत

२०२३ मध्ये

२०२३ मध्ये

२०२३ मध्ये

२०२३ मध्ये

२०२३ मध्ये

नवी दिल्ली येथील दिल्लीच्या उच्च न्यायालयामध्ये  
(मूळ अधिकार क्षेत्र)

कंपनी कायदा, १९५६ च्या प्रकरणामध्ये  
आणि

सौ. पी. ५०९/२०१९ मध्ये

भारतेंदू इन्व्हेस्टमेंट अँड फायनान्शियल अँसेट्स सर्व्हिसेस प्रा.लि. (परिसमापनामध्ये)  
विक्री सूचना

कंपनीच्या (परी. मधील) खालील मालमत्तांच्या ई-लिलावासाठी निविदा/ बोली जे आहे जेथे आहे जसे आहे तसे आहे तत्वावर मागविण्यात येत आहेत. राखीव मूल्य आणि इरठेचा तपशील खालील प्रमाणे :

मालमत्ता	क्षेत्रफळ चौ.फू. मध्ये	राखीव मूल्य (रु. मध्ये)	इसारा रक्कम (रु. मध्ये)
युनिट क्र. आर-४१७, ४ वा मजला, रातुन्डा बिल्डींग, पी जे टॉवरच्या बाजूला (बीएसई टॉवर), दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई.	बिल्डअप क्षेत्र २३४ चौ.फू.	६९,०३,०००/-	६,९०,३०००/-

\* केवळ बीएसईचे सभासद / ब्रोकरस यांनाच उपरोक्त जागासाठी बोली लावण्यासाठी पात्र असतील.

- उपरोक्त संपत्ती/ मालमत्तांचा पाहणी १९.०१.२०२३ रोजी स. ११.०० वा. ते सायं. ४.०० वा. दरम्यान करता येईल.
- कंपनी (परी. मधील) च्या उपरोक्त संपत्ती/ मालमत्तेच्या पाहणीसाठी वेळ घेताना, सर्व इच्छुक खरेदीदारांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांच्या स्वतःच्या आणि सार्वजनिक हितासाठी कोविड १९ च्या फैलावाच्या संदर्भात त्या परिसराच्या जिल्हा प्रशासकांद्वारे जारी करण्यात आलेल्या सूचनांचे पालन करावे.
- ई-लिलावाचे आयोजन २५.०१.२०२३ रोजी स. १०.०० वा. पासून सायं. ४.०० वा. दरम्यान संकेतस्थळ <https://olauction.enivida.com> द्वारे प्रत्येकी १० मिनिटांच्या वेळेच्या ऑटो टाइम एक्स्टेंशनसह आयोजित करण्यात येणार आहे.
- बोलीदार/ निविदाकारांनी <https://olauction.enivida.com> द्वारे त्यांचे प्रस्ताव ऑनलाइन सादर करावेत.
- निविदाकारांनी <https://olauction.enivida.com> द्वारे तपशीलवार माहिती, अटी आणि शर्ती संकलित करावे आणि खालील संपर्काच्या व्यक्तींकडून मदत घेता येईल :- नवनीत मिश्रा : ९३५५०३०६३०, अमरेंद्र कुमार : ८४४८२८८९८० आणि आनंद कुमार : ९३५५०३०६०२, अधिकृत परिसमापक, दिल्ली : ०११-२४६९३३९३, ०११-२४६९३३९४.
- इरठे रक्कमेचा (व्याज नसलेले) चा भरणा पोर्टलवर उपलब्ध असलेल्या पद्धतींद्वारे जमा करता येतील विनंतीसाठी आणि ई-लिलावामध्ये सहभाग आणि इरठेच्या ऑनलाइन प्रदानासाठी शेवटचा दिनांक २३.०१.२०२३ रोजी सायं. ४.०० वा.पर्यंत आहे.
- विक्री दिल्ली येथील उच्च न्यायालयाद्वारे देण्यात येणाऱ्या निश्चितीवर आधारित आहेत.

उपरोक्त नमूद माहिती पुढील संकेतस्थळावरदेखील उपलब्ध आहे : [www.delhiol.com](http://www.delhiol.com) आणि [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)

ठिकाण : नवी दिल्ली

दिनांक : १० जाने २०२३

सही/-

(ए. के. महापात्र)

अधिकृत परिसमापक

८ वा मजला, लोक नायक भवन, खान मार्केट,

नवी दिल्ली-११०००३. दूर: ०११-२४६९३३९३, २४६९३३९४.

डॉक्टरांक  
२०२३ (1  
उमेदवारांन  
वेबसाइटस  
वरील पत्त  
लोधीचे २०२

लॅब्स

कायदा प्रण  
कार्येत्त रूप  
प्राधिकरण  
विधिमंडळात  
कायदे प्रण  
कॉन्सेट प्रण  
कार्येत्त रूप  
परिसमापक  
नैतिक कर्मा  
शाखीव किंवा

ई-लिलावा  
क्यादीचा क  
ई-लिलावा  
शाखीव कर्मा  
शर्ती खालील  
विक्री सूचना  
मोठे : नवी  
मोठे कायदे  
वेबसाइट व  
पुस्तकाच्या  
लेखकांवर  
लिलावात  
अधिक किंवा  
वे-२४६९३३

भाषीक : ११  
रक्कम : को

